CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS / PB
Edital nº 001/2019, de 14 de fevereiro de 2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS (PROCURADOR)

O Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do cargo de Procurador do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Cajazeiras / PB.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

939748 ALESSANDRO BARBOSA DE MENEZES PROCURADOR
0.25

Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos apresentados,
de acordo com o item 12.2 do edital.

914267 IGOR CARVALHO BARBOSA PROCURADOR 0.00 Não enviou títulos.

917517 ISA MARIA RODRIGUES PIMENTEL PROCURADOR 0.00 Não enviou títulos.

912506 JECONIAS DANTAS XAVIER NETO PROCURADOR 0.00 Não enviou títulos.

929883 JONATHAN CALVIN SANTOS DE AQUINO PROCURADOR 0.25

911741 MARILIA GABRIELA BARBOSA LOPES PROCURADOR 0.00 Não enviou títulos.

908958 MURILO FERREIRA DE LIMA MONTEIRO PROCURADOR 0.25

943866 PRISCILA THAÍS DINIZ CAVALCANTI PROCURADOR 0.00 Não enviou títulos.

919243 YAN CAVALCANTI ARAGÃO PROCURADOR 0.50

O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 14 a 15 de agosto de 2019, através do endereço

eletrônico www.idib.org.br.

               Cajazeiras / PB, 13 de agosto de 2019.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB